

กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการเลขที่...../59

คำขอเลขที่ 763/60 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2559

งานติดตั้งวางท่อประปาให้แก่ บริษัท เดอะไนซ์กรุ๊ป จำกัด สถานที่ - หมู่ - ซอย - ถนนทุ่งขมิ้นกลาง - ป่าสัก ตำบล ทุ่งขมิ้น

อำเภอ นาทม่อม จังหวัด สงขลา

แบบเลขที่ กปภ.สข.ทญ.(พ.) 15/60

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาจัดจ้าง	
		หน่วย	จำนวน	/หน่วย		/หน่วย			ค่าวัสดุ	ค่าแรง
	1. ค่าท่อ,อุปกรณ์,วัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน									
1.11	ท่อ PVC Ø 100 มม. (4") ชั้น 8.5	ม.	330	134	44,220	59	19,470	63,690	44,220	19,470
1.44	ท่อ PB Ø 50 มม. (2") SDR 13.5	ม.	300	187	56,100	21	6,300	62,400	56,100	6,300
1.57	ท่อ G/S Ø 3 "	ม.	16	318	5,088	41	656	5,744	5,088	656
1.81	ท่อ SP ชนิดไต้ดิน Ø 100 มม.	ม.	8	871	6,968	72	576	7,544	6,968	576
3.03	ประตุน้ำเหล็กหล่อไต้ดิน Ø 100 มม.มม.(รวมทึบทุยแฉ,หลอดกันดิน	ชุด	3	5,330	15,990	440	1,320	17,310	15,990	1,320
3.35	ประตุน้ำทองแดงเจือแบบลิ้นยก Ø 2 "	ตัว	8	910	7,280	220	1,760	9,040	7,280	1,760
3.38	ทึบทุยแฉ,แท่น คสล.ยึดทึบทุยแฉ (รวมค่าแรง)	ชุด	8	1,500	12,000	0	0	12,000	12,000	0
3.71	หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ,ไค้งดินเป	ชุด	1	13,800	13,800	0	0	13,800	13,800	0
6.21	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	ตัว	4	1,460	5,840	260	1,040	6,880	5,840	1,040
9.61	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม.	ตัว	1	970	970	260	260	1,230	970	260
10.01	ท่อสั้นเหล็กหล่อหน้างานและปลายปากกระฉัง Ø 100 มม.	ตัว	4	820	3,280	260	1,040	4,320	3,280	1,040
10.11	ท่อสั้นหน้างาน PE Ø 110 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	4	546	2,184	260	1,040	3,224	2,184	1,040
10.21	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	4	1,030	4,120	0	0	4,120	4,120	0
10.41	หน้างานดาบอด Ø 100 มม.	ตัว	1	295	295	0	0	295	295	0
10.71	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC Ø 100 มม.	ตัว	8	470	3,760	260	2,080	5,840	3,760	2,080
11.61	สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	13	230	2,990	0	0	2,990	2,990	0
12.05	ข้อต่อตรง ท่อ PB Ø 50 x 50 มม.	ตัว	4	360	1,440	0	0	1,440	1,440	0
12.38	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB Ø 50 x 1 1/2"	ตัว	8	327	2,616	0	0	2,616	2,616	0
12.39	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB Ø 50 x 2"	ตัว	8	358	2,864	0	0	2,864	2,864	0
12.68	ข้อต่อเกลียวนอก ท่อ PB Ø 50 x 2"	ตัว	8	379	3,032	0	0	3,032	3,032	0
15.81	ค่าตัดประสานท่อ Ø 100 มม.	จุด	2	0	0	1,500	3,000	3,000	0	3,000
18.11	ค่าแท่นคอนกรีตยึดไค้งราบ,ตั้ง 90 Ø 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม	จุด	1	300	300	0	0	300	300	0
18.31	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	จุด	4	150	600	0	0	600	600	0
24.43	น้ำยาต่อท่อ PVC	กป.	1	210	210	0	0	210	210	0
20.22	ค่าตัด,ชุด,ซ่อมทางเข้าคอนกรีต ท่อ Ø 100 (กรณี กปภ.ซ่อมเอง)	ม.	16	161	2,576	95	1,520	4,096	2,576	1,520
30.01	ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 100	ม.	322	42	13,524	0	0	13,524	13,524	0
30.11	ทรายใต้ผิวทางเท้า ท่อ 100	ม.	16	104	1,664	0	0	1,664	1,664	0
	รวมข้อ 1				213,711		40,062	253,773	213,711	40,062
	2. ค่าคลอรีน , ค่าทดสอบท่อและวัสดุอื่นๆ									
24.04	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	ม.	1	20	20	0	0	20	20	0
24.05	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	ม.	1	150	150	0	0	150	150	0
24.24	ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	ม.	1	0	0	700	700	700	0	700

(นายจิรวัฒน์...แสงจันทร์)...

(นายณเรนทร์ จันทร์สว่าง)

(นายบุญชิต อินทรีย์)

นักวิชาการภูมิสารสนเทศ ๗
กรรมการ

นายช่างโยธา 6
กรรมการ

ประธานกรรมการ

งาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย .